
令和元年９月27日  

 保護者 様 

 

                                  木津川市立州見台小学校 

                                   校 長  久 保 嘉 章 

  

運動会の雨天延期時の対応について 

 

 初秋の候 皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育推進のためご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、明日運動会を行う予定ですが、雨天のため延期となる可能性があります。明日延期となった場合

は、下記の通り実施致しますので、ご確認よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１  日程  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ※ 10月 2日 (水 )も延期となった場合は、 10月 3日 (木 )に合同体育として実          

施致します。（以降順延）  

 

２  延期等のお知らせ方法  

   28日に雨が予想される場合は、実施するかしないかの連絡を午前６時 30

分にメールと本校ホームページでお知らせします。  

   また、 29日の運動会も延期となった場合は、予定を変更して 29日は休

日、 10月 1日を登校と致します。実施するかしないかの連絡は、 29日午前

６時 30分にメールと本校ホームページでお知らせします。  

   メール登録をされていない方は、ホームページでお確かめ下さい。電話

でのお問い合わせはご遠慮下さい。  

州見台小学校ホームページ  http://www.kizu.ed.jp/kunimidai-es/ 

 

３  備考  

   自家用車でのご来校はできませんので、ご協力をお願いします。  

予定通り28日に開催の
場合

28日が延期となり29日
に開催する場合

28日、29日ともに延期
となる場合

9月27日(金)
前日準備
（雨天の場合は、当日
に準備）

前日準備
（雨天の場合は、当日
に準備）

前日準備
（雨天の場合は、当日
に準備）

9月28日(土)
運動会
【弁当必要】
午後3時30分頃下校

雨天延期
Ｂ５校時
【弁当必要】
午後2時頃下校

雨天延期
Ｂ５校時
【弁当必要】
午後2時頃下校

9月29日(日) 休日
運動会
【弁当必要】
午後3時30分頃下校

雨天延期
休日
※変更となりました。

9月30日(月) 振替休業日 振替休業日 振替休業日

10月1日(火)
給食無し
【弁当必要】

振替休業日
給食無し
【弁当必要】
※変更となりました。

10月2日(水) 平常授業 平常授業
運動会
給食あり
午後3時30分頃下校

http://www.kizu.ed.jp/kunimidai-es/

